

Pidy Mini-Éclair (Art.-Nr. 91328)

Pidy Mini-Éclair

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTERFETT (26%), EIER, Wasser, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Stabilisator Sorbit

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE